

I.1. Újhelyi strand

Újhelyi strand					
Megnevezés	prioritás	menyiség	meny. egys	egységár	
Strandfejlesztés 2021 pályázati forrásból tervezett beruházás					
szolgáltatáskínálat bővítése - pályázati feltétel!					
kerékpártároló 5 egységes	p	6	db	120 000 Ft	720 000 Ft
Játszótér (új kell, mert a régi már nem kapott működési engedélyt)	1/p				9 330 000 Ft
kültéri öltözősziget több egységes	p	1	db	8 000 000 Ft	8 000 000 Ft
kültéri zuhanyzó több egységes	p	1	db	4 000 000 Ft	4 000 000 Ft
UV mérő intelligens oszlop	p	1	db	2 500 000 Ft	2 500 000 Ft
akadálymentesítés - pályázati feltétel!					
mobilirámpa, mozgássérült bejáró, beemelő szerkezet	p	1	db	1 500 000 Ft	1 500 000 Ft
figyelmeztető sáv felfestése	p	1	db	500 000 Ft	500 000 Ft
hangos tájékoztató tábla	p	1	db	500 000 Ft	500 000 Ft
akadálymentes honlap - pályázati feltétel!					
Hulladékgyűjtő	p	25	db	110 000 Ft	2 750 000 Ft
1. prioritás					
pengefal bontás, előkészítés	1	1	db	200 000 Ft	200 000 Ft
áramvételi hely kialakítása földkábellel	1	1	db	488 048 Ft	488 048 Ft
1. prioritás burkolat csere taktilis csíkkal					
Gazsó István mérnök úr által felmért, külön költségvetésben bemutatott burkolatcsere a bevezető sétányon, új szemetekukakkal és padokkal	1	700	m2		29 279 215 Ft
3. prioritás sporteszközök					
Tükörkészítés átl. 10 cm vtg-ban tervezett teqball asztalok alá, vízszintes terepre, gépi és kézi erővel, a kitermelt anyag gépjárműre rakása, elszállítása 10 km-en belüli lerakóhelyre. (11,5 m3)	3	112	m2	800 Ft	89 600 Ft
Kerti (járda) szegély építése tervezett teqball asztal tere lehatárolására, 100*20*5 cm-es e.gy betonelemek felhasználásával, szürke színben, súlyszelvény, árokassal, zúzalékkal, felszín alatti beton megtámasztással (C-12/15 FN), az előírt technológia alkalmazásával.	3	44	m	3 400 Ft	149 600 Ft
Zúzottkő ágyazat készítése tervezett teqball asztal alá, átl. 20 cm vtg-ban, különböző frakciójú zúzottkővek többrétegű tömörítésével, az előírt technológia alkalmazásával.	3	12	m3	12 000 Ft	144 000 Ft
Teqball asztal	3	1	db	1 000 000 Ft	1 000 000 Ft
Strandröplabda pálya kialakítása	3	1	db	3 000 000 Ft	3 000 000 Ft
4. prioritás kertészet					
Kertészeti kialakításhoz alkalmas komposzt betermelése tervezési területen tereprendezésre változó szélességben, új kertészeti felület létrehozásához átl. 5 cm vtg-ban, 20 km-en belül lefejtett anyagból, durva terepmunkák. (Kb. 10000 m2)	4	500	m3	15 500 Ft	7 750 000 Ft
Finom tereprendezés és magágykészítés tervezett kertészeti felületen gépi és kézi erővel.	4	12000	m2	500 Ft	6 000 000 Ft
Többször iskolázott fák ültetése, átl. 1 m3-es gödörrel, az ültetőgödör földcseréjével, 3 oldali kitérővel, dréncső behelyezésével.	4	15	db	40 000 Ft	600 000 Ft
Középmagas és sövénycserjék ültetése, átl. 2,5 db/m2 mennyiségben, átl. 0,3 m3-es gödörrel.	4	300	db	1 700 Ft	510 000 Ft
Talajtakó cserjék ültetése, átl. 5 db/m mennyiségben, átl. 0,3 m3-es gödörrel.	4	500	db	1 250 Ft	625 000 Ft
Füvesítés változatos felületen a magágy előkészítésével (finom tereprendezés), "Landscaper Pro Supreme" (Gy: ICL) gyepkeveréssel, 5 dkg/m2 fűmagmennyiséggel, tözegterítéssel, hengerezéssel, első nyírással.	4	11000	m2	800 Ft	8 800 000 Ft
Darált, színezetlen fenyőkéreg terítése kerti cserjégyásokba, kézi erővel, átl. 5 cm vtg-ban.	4	200	m2	1 400 Ft	280 000 Ft
					88 915 463 Ft
pályázható:					30 000 000 Ft

I.1.A Újhelyi burkolatcsere

SIÓFOK, ÚJHELYI STRAND FELJÚJÍTÁSA								
ELŐZETES TERVEZŐI KÖLTSÉGBECSLÉS								
TERVEZÉSI TERÜLET: Kb. 16000 m2								
1.	Építésselőkészítési és bontási munkák:	Menny	ME	Anyagár	Díj	Anyag össz.	Díj össz.	Összesen
1.1	Meglévő járdalap burkolat bontása az alapokkal átl. 30 cm vtg-ban együtt, helyben deponálása elszállításig (220*3 m; (204 m3))	680,00	m2	0,00	2 000,00	0,00	1 360 000,00	1 360 000,00
1.2	A bontott anyag gépjárműre rakása és elszállítása 10 km-en belüli lerakóhelyre, hulladékkezelési díjjal.	204,00	m3	0,00	8 000,00	0,00	1 632 000,00	1 632 000,00
								2 992 000,00
2.	Burkolatépítés							
2.1	Járdák, utak felszín alatti átvezetései NA 120 PVC cső beépítésével, az előírt technológia alkalmazásával. (átl 3 m)	15,00	m	1 500,00	1 000,00	22 500,00	15 000,00	37 500,00
2.2	Tükrökészítés átl. 30 cm vtg-ban tervezett térköburkolatú gk. parkoló és szervízút alá, gépi és kézi erővel, a kitermelt anyag gépjárműre rakása, elszállítása 10 km-en belüli lerakóhelyre.	680,00	m2	0,00	1 000,00	0,00	680 000,00	680 000,00
2.3	Zúzottkő ágyazat készítése tervezett térkö burkolat alá, átl. 25 cm vtg-ban, 20/55 min. kő többletűgű tömörítésével, az előírt technológia alkalmazásával.	170,00	m3	8 500,00	10 500,00	1 445 000,00	1 785 000,00	3 230 000,00
2.4	Kerti (járda) szegély építése tervezett térkö burkolat lehatárolására, 100*20*5 cm-es e.gy. betonelemek felhasználásával, szürke színben, sülyesztve, árokassal, zúzalékalappal, felszín alatti beton megtámasztással (C-12/15 FN), az előírt technológia alkalmazásával.	460,00	m	2 200,00	1 800,00	1 012 000,00	828 000,00	1 840 000,00
2.5	Térkö burkolat építése gyalogosforgalmú sétatérnek "Citytop" tip., 10*20 cm-es e.gy. betonelemekből (Gy: Semmelrock Kft.), 6 cm vtg-ban, szürke színben, kétoldali vörös és sárga szegélyezéssel, meglévő döngölt alapra, átl. 4 cm vtg. 0/5 min közúzalékra, szegély mellé, folyami homokkal besöpörve, tömörítve, az előírt technológia alkalmazásával. (5% vágási veszteséggel számolva.)	700,00	m2	7 500,00	5 500,00	5 250 000,00	3 850 000,00	9 100 000,00
2.6	Taktilis és vizuális jel kialakítása térkö burkolatú gyalogosforgalmú járdán, 40*40 cm-es e.gy. betonelemekből (vagy annak megfelelő), 6 cm vtg-ban, vörös színben, meglévő döngölt alapra, átl. 4 cm vtg. 0/5 min közúzalékra, egy sorban, mellékelt terv szerint, folyami homokkal besöpörve, tömörítve, az előírt technológia alkalmazásával. (200 m)	95	m2	7 500,00	5 500,00	712 500,00	522 500,00	1 235 000,00
								16 122 500,00
3.	Kertészet:							
3.1	Kertészeti kialakításhoz alkalmas komposzt betemlése felújítási területen átl 2 m szélességbentereprendezésre változó szélességben, új kertészeti felület létrehozásához átl. 5 cm vtg-ban, 20 km-en belül lefejtett anyagból, durva terepmunkák. (Kb. 800 m2)	40,00	m3	12 000,00	3 500,00	480 000,00	140 000,00	620 000,00
3.2	Finom tereprendezés és magágykészítés tervezett kertészeti felületen gépi és kézi erővel.	800,00	m2	0,00	500,00	0,00	400 000,00	400 000,00
3.3	Füvesítés változatos felületen a magágy előkészítésével (finom tereprendezés), "Landscape Pro Supreme" (Gy: ICL) gyepkeverékkel, 5 dkg/m2 fűmagmennyiséggel, tőzegterítéssel, hengerezéssel, első nyírással.	800,00	m2	550,00	250,00	440 000,00	200 000,00	640 000,00
								1 660 000,00
4.	Egyéb eszközök							
4.1	Hulladékgyűjtő felállítása, beton alapra rögzítve, festve, kezelve. Hulladékgyűjtő típusa: Urban lemez szemétyűjtő tetővel (44040102-LT-V) (Gyártó: Városszépítő kft.)	8,00	db	90 000,00	20 000,00	720 000,00	160 000,00	880 000,00
4.2	Pihenőpad (mmcité) Vera pad, 1,8 m hosszú, porfestett horganyzott acél váz, ülőke és háttámla, acél kartámla, felszín alatti beton rögzítéssel, Cikkszám: LV251	8,00	db	150 000,00	25 000,00	1 200 000,00	200 000,00	1 400 000,00
								2 280 000,00
						Összesen:		23 054 500,00
						Áfa 27%		6 224 715,00
						Mindösszesen:		29 279 215,00
	Siófok, 2021. december 2.							
							
	Gazsó István K 14-0204							

I.2. Sóstói Strand

Sóstói strand					
Megnevezés	prioritás	menyiség	meny. egys	egységár	
Strandfejlesztés 2021 pályázati forrásból tervezett beruházás					
szolgáltatáskínálat bővítése - pályázati feltétele!	p				
interaktív tájékoztató tábla	p	1	db	3 000 000 Ft	3 000 000 Ft
kerékpártároló 5 egységes	p	10	db	120 000 Ft	1 200 000 Ft
kültéri zuhanyzó több egységes	p	1	db	4 000 000 Ft	4 000 000 Ft
UV mérő intelligens oszlop	p	1	db	2 500 000 Ft	2 500 000 Ft
kültéri öltözősziget több egységes	p	1	db	8 000 000 Ft	8 000 000 Ft
akadálymentesítés - pályázati feltétele!	p				
új térkőburkolat a keleti betonlejáróig	p	140	m2	14 000 Ft	1 960 000 Ft
burkolatépítés, térkövezés utcafront	p	170	m2	14 000 Ft	2 380 000 Ft
akadálymentes honlap - pályázati feltétele!	p	1	db	200 000 Ft	200 000 Ft
fűvesítés	p	300	m2	1 300 Ft	390 000 Ft
Információs tábla felállítása	p	3	db	175 000 Ft	525 000 Ft
Pihenőpad	p	15	db	175 000 Ft	2 625 000 Ft
Hulladékgyűjtő	p	30	db	110 000 Ft	3 300 000 Ft
2. prioritás strand épület					
homlokzatfelújítás	2	600	m2	8 700 Ft	5 220 000 Ft
homlokzati állvány építés	2	650	m2	6 500 Ft	4 225 000 Ft
lábazati vakolat	2	60	m2	8 300 Ft	498 000 Ft
homlokzativakolat javítás	2	60	m2	8 300 Ft	498 000 Ft
homlokzat felújítás	2	130	m2	8 700 Ft	1 131 000 Ft
lábazati vakolat	2	20	m2	8 300 Ft	166 000 Ft
homlokzati vakolat javítás	2	35	m2	8 300 Ft	290 500 Ft
belső festés	2	315	m2	6 900 Ft	2 173 500 Ft
mázolás	2	35	m2	7 300 Ft	255 500 Ft
homlokzati nyílászáró csere	2				
ablak 120*120	2	3	db	95 000 Ft	285 000 Ft
ablak 90*90	2	1	db	71 000 Ft	71 000 Ft
ajtó 100*210	2	3	db	140 000 Ft	420 000 Ft
Strandröplabda pálya kialakítása	2	1	db	3 000 000 Ft	3 000 000 Ft
				48 313 500 Ft	
				pályázható	30 080 000 Ft

I.3. Nagystrand

Nagystrand					
Megnevezés	prioritás	menyiség	meny. egys	egységár	
Strandfejlesztés 2021 pályázati forrásból tervezett beruházás					
katamarán vízimentéshez	p	2	db	2 000 000 Ft	4 000 000 Ft
szolgáltatás kínálat bővítése - pályázati feltétel!	p				
kültéri öltözősziget több egységes	p	1	db	8 000 000 Ft	8 000 000 Ft
kültéri zuhanyzó több egységes	1/p	1	db	4 000 000 Ft	4 000 000 Ft
UV mérő intelligens oszlop	p	1	db	2 500 000 Ft	2 500 000 Ft
kerékpártároló 5 egységes	p	15	db	120 000 Ft	1 800 000 Ft
akadálymentesítés - pályázati feltétel!	p	4	db	500 000 Ft	2 000 000 Ft
mobillámpa, mozgássérült bejáró, beemelő szerkezet	p	1	db	1 500 000 Ft	1 500 000 Ft
akadálymentes honlap - pályázati feltétel!	p	1	db	200 000 Ft	200 000 Ft
fűvesítés	p	4000	m2	1 300 Ft	5 200 000 Ft
Információs tábla felállítása	p	5	db	175 000 Ft	875 000 Ft
30 075 000 Ft					
1. prioritás munkásszállás I					
nyílászáró csere	1				
180*60 90/60 fix	1	20	db	35 000 Ft	700 000 Ft
90/60 bny	1	21	db	67 000 Ft	1 407 000 Ft
60*50 bny	1	5	db	38 500 Ft	192 500 Ft
belső festés	1	160	m2	6 900 Ft	1 104 000 Ft
mázolás	1	60	m2	7 300 Ft	438 000 Ft
fürdőszoba felújítás	1	2	db	300 000 Ft	600 000 Ft
4 441 500 Ft					
1. prioritás munkásszállás II					
nyílászáró csere	1				
180*60 90/60 fix	1	18	db	35 000 Ft	630 000 Ft
90/60bny	1	18	db	67 000 Ft	1 206 000 Ft
belső festés	1	180	m2	6 900 Ft	1 242 000 Ft
mázolás	1	40	m2	7 300 Ft	292 000 Ft
fürdőszoba felújítás	1	2	db	300 000 Ft	600 000 Ft
3 970 000 Ft					
					38 486 500 Ft
pályázható:					30 075 000 Ft

I.4. Aranypart kijelölt szabadstrand

Aranypart kijelölt szabadstrand					
Megnevezés	prioritás	menyiség	ny. egys	egységár	
Strandfejlesztés 2021 pályázati forrásból tervezett beruházás					
szolgáltatás kínálat bővítése - pályázati feltétel!	p				
kerékpártároló 5 egységes	p	10	db	120 000 Ft	1 200 000 Ft
akadálymentesítés - pályázati feltétel!	p	4	db	500 000 Ft	2 000 000 Ft
mobilirámpa, mozgássérült bejáró, beemelő szerkezet	p	4	db	1 500 000 Ft	6 000 000 Ft
akadálymentes honlap - pályázati feltétel!	p	1	db	200 000 Ft	200 000 Ft
zöldfelület helyreállítás	p	700	m2	1 300 Ft	910 000 Ft
Hulladékgyűjtő	1/p	60	db	110 000 Ft	6 600 000 Ft
saválló anyagú bejáró	p	12	db	1 150 000 Ft	13 800 000 Ft
2. prioritás					
Berzsenyi utca wc épület felújítás	2	74	m2	500 000 Ft	37 000 000 Ft
plató elektromos kiskocsi hulladékkezeléshez	2	1	db	5 000 000 Ft	5 000 000 Ft
					72 710 000 Ft
				pályázható:	30 710 000 Ft

I.5. Ezüstpart kijelölt szabadstrand

Ezüstpart kijelölt szabadstrand					
Megnevezés	prioritás	menyiség	meny. egys	egységár	
Strandfejlesztés 2021 pályázati forrásból tervezett beruházás					
szolgáltatás kínálat bővítése - pályázati feltétele!	p				
kerékpártároló 5 egységes	p	10	db	120 000 Ft	1 200 000 Ft
akadálymentesítés - pályázati feltétele!	p	4	db	500 000 Ft	2 000 000 Ft
járda térburkolat javítás 900 méter hosszán,	1/p	900	m2	6 428 Ft	5 785 200 Ft
akadálymentes honlap - pályázati feltétele!	p	1	db	200 000 Ft	200 000 Ft
mobilirámpa, mozgássérült bejáró, beemelő szerkezet	p	5	db	1 500 000 Ft	7 500 000 Ft
saválló anyagú bejáró	p	5	db	1 150 000 Ft	5 750 000 Ft
föld, gyepesítés helyreállítás tereprendezés	p	6000	m2	1 300 Ft	7 800 000 Ft
30 235 200 Ft					
prioritások					
saválló anyagú bejáró	2	7	db	1 150 000 Ft	8 050 000 Ft
plátós elektromos kiskocsi hulladékkezeléshez	2	1	db	5 000 000 Ft	5 000 000 Ft
Hulladékgyűjtő	1	60	db	110 000 Ft	6 600 000 Ft
					49 885 200 Ft
					pályázható: 30 235 200 Ft

II.1. Zamárdival határos NEM kijelölt szabadstrand (Ezüstpart)

Zamárdival határos NEM kijelölt szabadstrand (Ezüstpart)					
Megnevezés	prioritás	menyiség	menny. egys	egységár	
saválló bejáró	2	4	db	1150000	4 600 000 Ft
Orgona utca wc épület felújítás	2	74	m2	500000	37 000 000 Ft
part útépítés	2	560	m2	21400	11 984 000 Ft
					53 584 000 Ft
				pályázható:	0 Ft

II.2. Ezüstpart, nem kijelölt szabadstrand, Újhelyivel határos

Ezüstpart, nem kijelölt szabadstrand, Újhelyivel határos					
Megnevezés	prioritás	mennyiség	menny. egys	egységár	
saválló bejáró	2	24	db	1 150 000 Ft	27 600 000 Ft
Arany János utcai wc épület felújítás	2	74	m2	500 000 Ft	37 000 000 Ft
					64 600 000 Ft
				pályázható:	0 Ft

II.3. Aranypart, nem kijelölt szabadstrand

Aranypart nem kijelölt szabadstrand						
Helyszín	Megnevezés	prioritás	menyiség	menny. egys	egységár	
Mala garden	saválló bejáró	2	2	db	1 150 000 Ft	2 300 000 Ft
Hermann O-Evező u. közö	saválló bejáró	2	26	db	1 150 000 Ft	29 900 000 Ft
Vasút utca vége	saválló bejáró	2	2	db	1 150 000 Ft	2 300 000 Ft
Vasút utca vége	Vasút utcai wc épület felújítá	2	74	m2	500 000 Ft	37 000 000 Ft
Világosnál	saválló bejáró	2	7	db	1 150 000 Ft	8 050 000 Ft
						79 550 000 Ft
					pályázható:	0 Ft

III.4. Galerius Vendégház

Galerius Vendégház					
Megnevezés	prioritás	menyiség	menny. egys	egységár	
belső festés	1	1350	m2	6 900 Ft	9 315 000 Ft
vizesblokkok felújítása	1	2	db	300 000 Ft	600 000 Ft
					9 915 000 Ft
				pályázható:	0 Ft